administración, así como, trasladar el domicilio social dentro del mismo 

término municipal, sin previa consulta a la Junta General. 

TITULO II.   CAPITAL SOCIAL, ACCIONES Y OBLIGACIONES. 

Art.6.  Capital Social y Acciones 

El capital social se fija en 3.190.112,31€ (TRES MILLONES CIENTO 

NOVENTA MIL CIENTO DOCE CON TREINTA Y UN EUROS), 

totalmente suscrito y desembolsado, distribuidos en 53.079 acciones de valor 

nominal 60,101213333333€, cada una, numeradas correlativamente del uno 

al cincuenta y tres mil setenta y nueve ambos inclusive.  

Las acciones son intransferibles a persona distinta de su único titular: